4. Quæ, ut salvari possit, per fenestram domus
suæ, tanquam per os corporis sui, coccum mittit,
quod est sanguinis Christi signum pro remissione
peccatorum confiteri ad saltuem. Qui inventi sunt
in domo illius, salvi facti sunt ab interitu urbis, et
quicumque intra Ecclesiam reperiuntur, ipsi tantum
salvantur. Extra hanc autem domum, id est, extra
Ecclesiam, nemo salvatur.

CAPUT VIII.

De furto Achan.

1. Furatur interea de anathemate urbis Jericho
Achan pallium, et linguam auream, pro quo, ira-
scente Deo, perierunt quidam manu hostili ex populo.
Jericho itaque, ut dictum est, mundi gerit figuram.
De anathemate ergo ejus fraudans in tabernaculo suo

CAP. VI. N. 1. *Post Jordanis.* Origen., hom. 5
GRIAL.

Ibid. Percuntor, an percunctor scribatur, perinde
est. Grialius *percontemur*, et paulo post *percunctatio*.
In nota Grialii erat *post Jordanem.* AREV.

CAP. VII. N. 4. *Circumdatur post hæc Jericho.*
Orig., hom. 6. GRIAL.

3. *Elatio mundi, etc.* Sic Alborn. Codex. Grialius,
elati mundi, ac superba infidelitatis, etc. Vetus Editio,
elati mundi superbia, ac infidelitatis, etc. AREV.

CAP. VIII. N. 1. *Furatur.* Orig., hom. 7. GRIAL.

Ibid. Et linguam auream. Ita omnino legendum
ex LXX, non *regulam* ex Vulg. Neque aliter procedit
allegoria, quæ tota est Origenis. Mirum, hoc non vi-
disse, quisquis hæc olim in pejus reformavit. GRIAL.

Ibid. Linguam auream. Grialius hoc tuctur, neque
immerito. Sed observandum, num. 3, occurrere *re-
gulas aureas.* Veteres modo una, modo alla versione
bibliorum utebantur. AREV.

abscondit, qui sæculares mores in secretis Ecclesiæ A inserit; qui, sub cultu Dei manens, solemnitates sæculi vel spectacula diligit; qui sortilegos, haruspices et angures inquit, vel qui ceteros ritus persuadet; qui prius in Jericho, id est, in hoc sæculo habebantur; ipse ergo, quia post fidei indumentum conversationis sæcularis cultum inducit, quasi pallium de anathemate tollit.

2. Sed et ille de anathemate Jericho fraudat, qui in Ecclesia hæreticorum infert dogmata, vel superstitiosa sæcularium litterarum studia. **483** Ille est enim lingua aurea lucento sermone aptata. Ille furati sunt Arius, Marcion et Basilides.

3. Furati sunt enim isti regulas aureas de Jericho, qui philosophorum sectam conati sunt in Ecclesiam introducere et maculare omnem Ecclesiam Domini, ita ut disperderentur multi per eos; ideoque abjecti sunt per anathema, et quasi acervo lapidum, ita multitudine peccatorum suorum oppressi atque extincti sunt. Quorum errore preëmpto, rex Hai, hoc est, diabolus, qui per illorum impietatem fidelium quosdam evicerat, rursus superatus evincitur, atque a populo Dei suspensus, ligni crucis virtute necatur.